

Całoroczna jeszcze bardziej odporna na zużycie

data aktualizacji: 2023.10.17



Zmodernizowane opony Nokian Tyres Seasonproof 1 zapewniają kierowcom z Europy Środkowej bezpieczeństwo i całoroczną wygodę. Wszystkie rozmiary mają symbol płatka śniegu (3PMSF), wskazujący, że zostały oficjalnie zatwierdzone do użytku zimowego. W porównaniu z poprzednią generacją oferują przebieg wydłużony nawet o 30%.

Skandynawski producent opon klasy premium Nokian Tyres modernizuje swoją środkowoeuropejską oponę całoroczną Nokian Tyres Seasonproof. Opony Nokian Tyres Seasonproof 1 charakteryzują się zwiększoną odpornością na zużycie i wydłużonym przebiegiem, a także oferują kompleksową gamę

produktową dla samochodów osobowych, crossoverów i pojazdów typu SUV.

Opony całoroczne Nokian Tyres zostały zaprojektowane z myślą o kierowcach, którzy potrzebują niezawodności i najwyższego bezpieczeństwa w śnieżne i błotniste dni zimowe, ale cenią sobie również doskonałe osiągi i łatwość prowadzenia latem.

Nowe opony Nokian Tyres Seasonproof 1

Tyres Seasonproof 1 opracowano z myślą o potrzebach kierowców z Europy Środkowej i zaprojektowano tak, aby były elastyczne i dostosowywały się do całorocznych warunków. Od kilku lat segment opon całorocznych najbardziej rozwija się w Europie Środkowej. Ogólnie -mówiąc, rynek niemal się podwoił w ciągu ostatnich pięciu lat.

- Istnieją różnice między krajami, ale na przykład rynek francuski, jeden z największych rynków całorocznych, potroił swój rozmiar. Dealerzy i konsumenci zdają sobie sprawę, że produkty takie jak Nokian Tyres Seasonproof 1 są idealną opcją dla kierowców z Europy Środkowej, którzy mogą doświadczać nieprzewidywalnej zimowej pogody i potrzebują opcji całorocznej. Wszechstronne właściwości w zakresie bezpieczeństwa i wygoda we wszystkich czterech porach roku to główne powody, dla których coraz więcej europejskich pojazdów wyposażanych jest w opony całoroczne - mówi Tommi Alhola, wiceprezes ds. opon do samochodów osobowych na Europę Środkową w Nokian Tyres.

Konstrukcja bieżnika jest dostosowana do optymalnego użytkowania przez cały rok, a wiele innowacyjnych rozwiązań technicznych zapewnia maksymalne bezpieczeństwo, zwiększoną trwałość i niski opór toczenia. Aby zaoferować jeszcze więcej kilometrów, opony Nokian Tyres Seasonproof 1 mają znacznie zwiększoną odporność na zużycie.

- Lepszy przebieg oznacza dłuższą żywotność opony. Nasze wewnętrzne testy wykazały, że odporność na zużycie jest lepsza o nawet 30 procent w porównaniu z Nokian Tyres Seasonproof, oponą całoroczną wprowadzoną na rynek dwa lata temu. Wprowadzając na rynek tę aktualizację, możemy jeszcze lepiej obsługiwać środkowoeuropejskich kierowców - wyjaśnia Jarno Röntti, menedżer ds. rozwoju Nokian Tyres.

Zmodernizowane opony Nokian Tyres Seasonproof 1 zapewniają kierowcom z Europy Środkowej bezpieczeństwo i całoroczną wygodę. Wszystkie rozmiary mają symbol płatka śniegu (3PMSF), wskazujący, że opona została oficjalnie zatwierdzona do użytku zimowego. Gama produktów obejmuje rozmiary dla nowoczesnych samochodów osobowych, SUV-ów i CUV-ów z wyborem 63 produktów od 15 do 19 cali, z indeksami prędkości T (190 km/h), H (210 km/h) V (240 km/h) W (270 km/h) i Y (300 km/h). Opony Nokian Tyres Seasonproof 1 będą dostępne dla konsumentów pod koniec roku.

Wygoda łączy się z bezpieczeństwem

Opony Nokian Tyres Seasonproof 1 to praktyczne rozwiązanie dla kierowców, którzy pragną pożegnać się z sezonową wymianą opon, ale nadal chcą bezpiecznej opcji na zaśnieżone, błotniste i deszczowe drogi. Doświadczenie Nokian Tyres w zakresie bezpieczeństwa i zmiennych warunków jazdy jest wyraźnie widoczne w koncepcji Season Sense, która została opracowana do wszechstronnego użytku przez cały rok. Zapewnia bezpieczną jazdę w deszczu i błocie pośniegowym oraz precyzyjne prowadzenie na suchych drogach w gorące letnie dni. Koncepcja Season Sense łączy w sobie wiele innowacyjnych rozwiązań technicznych dotyczących lameli, konstrukcji bieżnika i mieszanki gumy. Opony Nokian Tyres Seasonproof 1 doskonale sprawdzają się w różnych warunkach; działają wspaniale w szerokim zakresie temperatur i mogą wytrzymać intensywne

zużycie nawet w silnym letnim upale. Imponujące właściwości zimowe zapewniają bezpieczeństwo, czy to w łagodniejsze zimowe dni, czy te poniżej zera.

Odporność na zużycie nowego Seasonproof 1 została znacznie zwiększona. W porównaniu z oponami Nokian Tyres Seasonproof, Seasonproof 1 oferuje przebieg lepszy o nawet 30%. Jest to znaczący skok w żywotności opony i może oznaczać dodatkowy sezon jazdy, w zależności od stylu prowadzenia.

Fot. Nokian Tyres

Źródło: